28SU)goesCMN.To Proc. ne So/yof
Fls. f
Resp.    CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

/2
12021  INDICAÇÃO N

Ementa: Reparo de calçada defronte ao
nº 859, av Gessy Lever. Bairro Lenheiro.

Senhor Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado à

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação: (fotos em

anexo)

Efetuar reparo na calçada, localizada na área verde da

av Gessy Lever, defronte ao nº 859, Bairro Lenheiro.

Justificativa:

Moradores dessa região, procuraram este vereador para

solicitarem providências, pois a atual situação da calçada no local coloca em

risco a segurança dos transeuntes.

Valinhos, 10 de Agosto de 2021.

E Franklin Duarte de Lima
Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

DO

sa mod CMV,
t Proc. ne S507j o?

Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brCO